העורר הגיש בקשות למענקי השתתפות בהוצאות קבועות בגין מספר תקופות זכאות, ולפנינו נדונות הבקשות שהוגשו לתקופות מרץ-אפריל 2020, וכן ספטמבר-אוקטובר 2020, נובמבר-דצמבר 2020, וינואר-פברואר 2021, בהתאם להחלטת הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020; להלן – **החלטת הממשלה**) ובהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**).
3. בקשותיו של העורר למענקים נדחו, שכן הוא דיווח על עסקאות בשיעור אפס בתקופת הזכאות, והוא נחשב כמי שסגר את עסקו. בהשגות טען העורר כי העסק אינו סגור אלא החברה העוררת היא זו שהמשיכה את פעילותו, ויש לראות בה כעסק ממשיך. המשיבה דחתה את טענות העוררת וחזרה בהחלטה בהשגה על טעמי דחיית הבקשה.

נוכח האיחור המשמעותי של המשיבה בהחלטה בהשגה, ולנוכח התנהלות המשיבה בהעלאת טענות נוספות לאחר הדיון בערר – טענות שהתבררו בדיעבד כלא מוצדקות – תישא המשיבה בהוצאות העוררים בסך כולל של 4,000 ש"ח. סכום זה ישולם לעוררת ויתווסף למענק לו היא זכאית כאמור לעיל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשפ"ב, 21/03/2022, בהעדר הצדדים.

2003-21, 2002-21, 1999-21, 1881-21

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה